
UCHWAŁA NR XXII/312/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności następujących działek gruntu na rzecz 
Gminy Miasto Kołobrzeg od Skarbu Państwa Agencji Mienia Wojskowego: 

1) działki nr 10/3 o powierzchni 0,7572 ha położonej w obrębie 2 miasta Kołobrzeg dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kołobrzegu prowadzona jest księga wieczysta KW nr KO1L/00049794/2, 

2) działki nr 11/3 o powierzchni 0,6646 ha położonej w obrębie 2 miasta Kołobrzeg dla której w Sądzie 
Rejonowym w Kołobrzegu prowadzona jest księga wieczysta KW nr KO1L/00035772/1. 

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi po udzieleniu Gminie Miasto Kołobrzeg bonifikaty w wysokości 
nie mniejszej niż 50% ceny sprzedającego, z przeznaczeniem na realizację celów publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56D11B36-3EE4-418F-92CA-DA465EC4CFA0. Uchwalony




